


Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	64131	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Makronky MIX 6 příchutí 6x132g	
Název výrobku (dle legislativy)	Makronky s mandlemi a různou náplní, hluboce mražené. 6x132g	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Poppies Bakeries NV, Kasteelstraat 29, 8980 Zonnebeke Belgie	
Složení	<p>Makronky s mandlemi a různou náplní (vanilkovou, se slaným karamellem, čokoládovou, citronovou, malinovou nebo pistáciovou), hluboce mražené.</p> <p>Složení: cukr, mandle 15%, vaječný bílek, máslo, bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, emulgátor: lecitiny, přírodní vanilkové aroma), voda, maliny 3%, glukózový sirup, čokoláda 1,6% (kakaová hmota, cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: lecitiny, přírodní vanilkové aroma), škrob, mléčná čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, kakaová hmota, emulgátor: lecitiny, přírodní vanilkové aroma), slané karamelové máslo 0,6% [glukózo-fruktózový sirup, slazené kondenzované mléko (kondenzované mléko, cukr), slané máslo (máslo, jedlá sůl)], cukr, voda, jedlá sůl], pistácie 0,2% , kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kokosový tuk, koncentrovaná citronová šťáva 0,1%, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, lecitiny, karamel 0,1% (cukr, voda), přírodní aroma, lískové oříšky, barviva: karoteny, karmín, měďnaté komplexy chlorofylů a chlorofylinů; želírující látky: pektiny, karamelizovaný cukr, regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany sodné, Bourbon vanilkový extrakt, slunečnicový olej, jedlá sůl, mleté Bourbon vanilkové lusky.</p>	
Hmotnost / objem výrobku	792g	
EAN výrobku	5411823868381	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1950/465	
Tuky (g)	22	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	8,3	
Sacharidy (g)	58	
z toho cukry (g)	57	
Bílkoviny (g)	7,9	
Sůl (g)	0,14	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	-18°C a nižší	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	ANO	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	ANO	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			